



*Rønne Rengøring ApS
Vang 45
3790 Hasle*

CVR-nummer: 27375081

*ÅRSRAPPORT
1. januar 2015 til 31. december 2015*

(12. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 8/6 2016


Ulla Pedersen
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledespåtegning 3

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab..... 4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger 5

Ledelsesberetning 6

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015

Anvendt regnskabspraksis 7

Resultatopgørelse..... 10

Balance 11

Noter 13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet Rønne Rengøring ApS
Vang 45
3790 Hasle

Telefon: 20 20 00 99
E-mail: info@kimulla.dk

CVR-nr.: 27 37 50 81
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion Ulla Pedersen

Pengeinstitut Danske Bank A/S
Store Torv 12
3700 Rønne

Revisor Rønne Revision
Store Torvegade 12, 1
3700 Rønne

Revisorteam Tonny Kofoed
Betina Lou

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af rengøringsvirksomhed.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været særlige forhold, som skønnes at have påvirket årets samlede resultat.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning og måling.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør t.kr. 235, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på t.kr. 2.087, og en egenkapital på t.kr. 1.468.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2016

Der forventes en uændret aktivitet og indtjening for regnskabsåret 2016.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2015

	2015	2014 kr. 1000
BRUTTOFORTJENESTE	1.810.709	1.990
1 Personalemkostninger.....	-1.677.186	-1.856
2 Afskrivninger.....	-87.152	-69
Resultatandel Hasle Camping I/S	265.700	391
DRIFTSRESULTAT	312.071	456
Andre finansielle indtægter.....	65	0
Andre finansielle omkostninger.....	-3.938	-13
RESULTAT FØR SKAT	308.198	443
3 Skat af årets resultat.....	-73.531	-105
ÅRETS RESULTAT	234.667	338
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	101.200	100
Overført resultat.....	133.467	238
DISPONERET I ALT	234.667	338

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2015

AKTIVER

	2015	2014 kr. 1000
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	63.116	135
Materielle anlægsaktiver	63.116	135
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.670.511	1.432
Finansielle anlægsaktiver	1.670.511	1.432
ANLÆGSAKTIVER	1.733.627	1.567
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....	169.147	184
Andre tilgodehavender.....	1.865	0
Tilgodehavender	171.012	184
Likvide beholdninger	182.778	260
OMSÆTNINGSAKTIVER	353.790	444
AKTIVER	2.087.417	2.011

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2015

PASSIVER

	2015	2014 kr. 1000
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat.....	1.242.158	1.109
Forslag til udbytte for regnskabsåret	101.200	100
5 EGENKAPITAL.....	1.468.358	1.334
Hensættelse til udskudt skat.....	85.590	82
HENSATTE FORPLIGTELSER.....	85.590	82
Leverandører af varer og tjenesteydelser	26.155	37
6 Selskabsskat.....	34.171	55
Anden gæld.....	436.898	503
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	36.245	0
Kortfristede gældsforpligtelser.....	533.469	595
GÆLDSFORPLIGTELSER.....	533.469	595
PASSIVER.....	2.087.417	2.011
7 Eventualposter mv.		
8 Ejerforhold		

NOTER

	2015	2014 kr. 1000
1 Personalemkostninger		
Lønninger.....	1.432.351	1.591
Pensioner	168.515	187
Andre omkostninger til social sikring.....	76.320	78
	<u>1.677.186</u>	<u>1.856</u>
2 Afskrivninger		
Småanskaffelser	14.809	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	72.343	69
	<u>87.152</u>	<u>69</u>
3 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets resultat	70.171	75
Regulering af udskudt skat	3.360	30
	<u>73.531</u>	<u>105</u>
4 Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris, primo		392.267
Tilgang i årets løb		0
Afgang i årets løb.....		0
		<u>392.267</u>
Kostpris 31. december 2015		392.267
Af-/nedskrivninger, primo		-256.806
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver.....		0
Årets af-/nedskrivninger		-72.345
		<u>-329.151</u>
Af-/nedskrivninger 31. december 2015		-329.151
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015.....		<u><u>63.116</u></u>

NOTER

	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til resultat-disponering	Ultimo
5 Egenkapital				
Virksomhedskapital.....	125.000	0	0	125.000
Overført resultat	1.108.691	0	133.467	1.242.158
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	99.800	-99.800	101.200	101.200
	<u>1.333.491</u>	<u>-99.800</u>	<u>234.667</u>	<u>1.468.358</u>

	2015	2014 kr. 1000
6 Selskabsskat		
Selskabsskat, primo	55.387	-14
Skat af årets resultat.....	70.171	75
Betalt indkomstskat i regnskabsåret	-55.387	28
Betalt ordinær acontoskat	-36.000	-34
	<u>34.171</u>	<u>55</u>

7 Eventualposter mv.

Eventualaktiver

Selskabet råder ikke over aktiver ud over, hvad der fremgår af balancen.

Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk for gælden i Hasle Camping I/S, der pr. 31/12 2015 udgjorde t.kr. 4.472. Hæftelsen forventes ikke at blive gjort gældende.

8 Ejerforhold

Følgende anpartshavere er noteret i selskabets anpartshaverfortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller mindst 5% og over kr. 100.000 af anpartskapitalen på kr. 125.000.

Ulla Lind Pedersen, Vang 45B, 3790 Hasle